A .Mal.'A
I IA'I"VA

-.ooD'GOhU
"CA$A!lCl~

Requerimento n° 062/2018 - GDFJ

Excelentíssimo Senhor Deputado JOSÉ VITTI

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

APROVADO
A Secretari.:. para

providenciar

i
r

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência o envio de expediente ao Advogado, PEDRO PAULO DE MEDEIROS,

cumprimentando-o, bem como a todos os integrantes da Chapa 5, pela participação na

eleição da Seccional Goiana da Ordem dos Advogados do Brasil- OAB-GO.

Parabenizamos por sua qualidade técnica, reconhecida experiência no meio

jurídico e importante função que exerce, por viabilizar que se faça justiça a partir da

aplicação das Leis na defesa da democracia.

Congratulações e desejos de méritos e realizações.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

Sala das Sessões,

Dep~tado stadual

2018.

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Gabinete do Deputado Estadual Francisco Jr. (Gab. 36)
Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos Buritis, 231 - Centro - Goiânia - GO CEP: 74019-900

Fone: (62) 3221-3109/3135 www.franciscojr.com.br
e-mail: falecom@franciscojr.com.br

http://www.franciscojr.com.br
mailto:falecom@franciscojr.com.br

	00000001